
*Ochranná známka třetí osoby, není ve spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS. 

PRO NESPRESSO®* KÁVOVARY

trnd průvodce projektem



Vaše úkoly v projektu

Vyzkoušejte prémiové kávové kapsle Ĺ OR ve svém Nespresso kávovaru 

a vychutnejte si chvilku s šálkem jedinečné kávy.

Vyzkoušejte

Řekněte o kávě Ĺ OR svým bližním a pozvěte svoji rodinu a přátele domu 

nebo vezměte kapsle do práce, kde uvaříte kávu v příslušném kávovaru.

Dejte si kávu se svými blízkými

Zdokumentujte chvilky s kávou Ĺ OR při společném testování, nahrajte 

fotky a podělte se o své dojmy na sociálních sítích. Když nahrajete 

příspěvky na sociální sítě, prosím, přidejte hashtagy: #LorMistrostvi chuti, 

#LorEspresso, #KapsleLor, #trndprojekt a #Spoluprace

Nahrajte obrázky na sociální sítě

Informace o platformě, na kterou byste měli napsat recenzi, obdržíte během 

následujících 2 týdnů do svého e-mailu. Je velmi důležité, abyste dávali 

pozor a kontrolovali i složky: nabídky, upozornění, hromadné a SPAM.

Napište recenzi na zmíněný portál

5 Na konci projektu nám dejte zpětnou vazbu tím, že zodpovíte pravdivě 

otázky v závěrečném dotazníku.

Vyplňte dotazník



Jak vyfotit jedinečné fotky s kávou ĹOR?

Naaranžovaný šálek 
s kávou Ĺ OR a svým 
oblíbeným dezertem

Selfie s kávou Ĺ OR 
během Vaší volné chvilky

Kreativní kompozice  
šálku a kapsle nebo 

balení L‘OR.



Jak sdílet na sociálních sítích!

JAK NAPSAT SPRÁVNĚ RECENZI? 

   #

  Vyfoťte pouze Ĺ OR kávové kapsle či jejich 

balení, ale ne celý projektový balíček (uvítací 

dopis a krabici, ve které vše bylo, nefoťte).

  Ujistěte se, že kávové kapsle jsou vidět – skryjte 

ostatní značky (např. Nespresso kávovar).

  Ujistěte se, že máte dostatek světla pro kvalitní 

fotku.

  Buďte kreativní a inspirujte se fotkami  

v sekci Jak vyfotit fotky s  kávou Ĺ OR  

v brožuře.

 Vaše hodnocení by mělo být ucelené.

  Upřímně ohodnoťte Ĺ OR kávové kapsle.

 Zaměřte se na chuť kávy.

 Uvádějte pouze svojí vlastní zkušenost.

  Zmiňte se, že L‘OR kávové kapsle jsou 

kompatibilní se správnými modely 

kávovarů Nespresso®*.

*Ochranná známka třetí osoby, není ve spojení s 
JACOBS DOUWE EGBERTS

Přidejte fotky na sociální sítě a nezapomeňte přidat hashtagy: #LorMistrostviChuti, 
#LorEspresso, #KapsleLor, #trndprojekt, #Spoluprace

  Nepořizujte fotky, kde jsou viditelná loga 

dalších značek.

  Nepořizujte fotky projektového balíčku.

  Nepořizujte fotky za šera a v tmavých 

prostorech.

  Nepořizujte fotky na místech, která  

nejsou hezká.

  Vaše recenze by neměla být delší než 4 věty.

  Váš názor by neměl být reklamního 

charakteru.

  Vaše recenze by neměla být stejná jako 

popis zboží.

  V recenzích by nemělo být info o trnd 

a projektu, kterého se účastníš (Ĺ OR) 

– zaměřte se pouze na vlastní názor k 

produktu.

Jak je to správně?

Jak je to správně?

Jak to není správně?

Jak to není správně?



ĹOR, umění chuti

Proces pražení, jedinečný pro každou 
kávovou směs, umožňuje rozvinutí 
chutě, vůně a barvy kávy právě tak, jak 
si ji vychutnáte nejvíce. Světlé pražení 
dodává chuti kávy lehkost a podtrhuje 
její ovocitost a sladkost. Tmavé pražení 
naopak dává vzniknout typické hořkosti  
a dodává chuti kávy intenzitu.

Francouzská značka L‘OR otevírá svět dokonalých chutí a bohatých 
vůní každému, kdo zatouží po šálku kvalitní kávy.  

V každém doušku tohoto pémiového espressa se 
skrývá osobitý podpis kávových mistrů L‘OR, 
kteří směs zrn pro jeho přípravu pečlivě 
vybrali. Svět kávy ukrývá více jak 800 
různých chuťových variant a je na 
každém z nás, kolik jich obejví  

a kterou zvolí pro své potěšení.

 V každém šálku kávy L‘OR leží fascinující 
příběh cesty kávového zrna od sklizně až po pražení, aby mohlo 
přinést dokonalý chuťový zážitek vašim chuťovým pohárkům.

Víte, že? 
Svět kávy ukrývá až 800 různých chutí a aroma? V kávě tak můžeme nalézt krom hořkosti 
i náznaky specifických druhů ovoce, květin nebo dřeva. Záleží nejen na kávě samotné, ale i 
na způsobu, který pro přípravu zvolíte.

Každý okamžik dne si zaslouží jiný kávový zážitek. Lungo je perfektní volbou pro ranní kávu, 
kterou si rádi užíváte ve velkém šálku. Pro cappucino je vhodné sáhnout po hořkém typu 
zrna, který se perfektně doplňuje se sladkým našlehaným mlékem. Odpolední zákusek skvěle 
doplníte espressem s ovocnými či až citrusovými tóny. Večer si pak dopřejte bezkofeionovou 
variantu pro klidné spaní. To vše naleznete v L‘OR Espresso kapslích pro Nespresso®* kávovary.



Prémiové L’OR Espresso kapsle pro 
kávovary Nespresso®*
Pražená kávová zrna jsou náchylná k oxidaci a s tím se pojící degradi chuti 
a vůně. Proto je nutné čerstvě praženou a mletou kávu uchovávat v 
neprodyšných obalech, ideálně bez přístupu světla. Příkladem 

takového obalu jsou L‘OR Espresso kapsle vyrobené z hliníku. 
Ten funguje jako 100% bariéra vstupu nežádoucích 

vlivů. Espresso hliníkové kapsle tak uchovávají kávu 
čerstvou jako těsně po upražení a uzamykají 

dokonalé chuti a bohaté aroma 
až do chvíle, kdy si uděláte 
čas na svůj šálek kávy.

V L‘OR Espresso kapslích pro 
Nespresso®* kávovary najde každý 

milovník kávy dokonalý chuťový 
zážitek. Ať už sáhnete po variantě 
ukrývající jednodruhovou 100% 
Arabiku ze slunné Colombie, nebo 
po exotikou vonící směsi Robusty 

a Arabiky z Indie, můžete se těšit na 
nezapomenutelný chuťový zážitek.

*Ochranná známka třetí osoby, není ve 

spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS.



Vzrušující příchutě pro každý den v týdnu

Kávové kapsle jsou dostupné v běžných prodejnách potravin a online: 

Tesco, Billa, Albert Supermarket, Albert Hypermarket, Kaufland, Globus, Alza, Mall, Datart

Nechte se unést výběrem těch nejlepších kávových zrn 
jedinečného původu a zažijte chuť Indie, Kolumbie nebo 
Papuy-Nové Guineje z prémiové ORIGINS COLLECTION.

Ten pravý prožitek z dokonalého espressa vám přinese 
řada ESPRESSO ESSENTIALS s širokou škálou 

výjimečné chuti a intenzity.

A řada LUNGO ESSENTIALS potěší každého milovníka jemné 
kávy s plným aroma, podtržené bohatou krémovou pěnou.

#lorespresso #kapslelor #trndprojekt#LorMistrostviChuti

 



www.trnd.com/cz/projekty/premiove-kapsle-lor
trnd kontakt: david@trnd.cz
© 2021 trnd Central Eastern Europe Kft. 

Ochutnejte neobjevenéOchutnejte neobjevené

L´OR ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Hledáte neobvyklý dárek pro své přátele nebo si 
chcete dopřát kávou provoněné potěšení? Objevte 
24 unikátních chutí v kapslích L‘OR Espresso a 
vychutnejte si sváteční atmosféru s prémiovou 
kávou. Odkryjte varianty kapslí pro Nespresso®* 
kávovary, které nejsou běžně dostupné na našem 
trhu. Darujte potěšení ze světa kávových mistrů 
L‘OR nebo si jej vychutnejte sami v pohodlí svého 
domova.

LIMITED CREATIONS
Ochutnejte neobjevené. L’OR Limited Creations jsou 
jedinečné kávové směsi připravené pro neobyčejné 
potěšení z chuti kávy. Kávoví mistři L’OR využili svých 
znalostí a bystrých chuťových smyslů k vytvoření nových, 
neočekávaných chuťových zážitků. Odhalte je všechny  
a dopřejte si svou chvilku výjimečnosti. 
 
ARABIKA NYIKA
Jediný doušek této vzácné jednodruhové kávy Arabica Nyika 
Limited Creation vás přenese přímo do divoké Zambie. 
Upoutá vás svěžest jejího aroma zahalená do jemně 
pražených tónů. Vynikající hravá kombinace citrusových 
tónů a sladkosti, doplněna jemným podtónem bobulovitých 
plodů této jednodruhové kávy. Vzácný chuťový zážitek 
přináší překvapení i potěšení s každým douškem. Káva 
komplexní, přesto otevřená a příjemná. 
 
Vytvořeno L’OR kávovými mistry


